INSTITUTO AMBIENTAL DE NAVEGANTES (IAN)
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 023/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Superintendente do Instituto Ambiental de Navegantes (IAN), usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição

Federal, após o prazo recursal, torna público o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público

Edital nº 023/2023, conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

15018 ALEXANDRE JÚLIO PROENÇA Analista Ambiental – Engenharia Sanitária INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como
consta no Edital.

15039 DANIELA NASCIMENTO DA SILVA Analista Ambiental – Biologia INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como
consta no Edital.

15035
GUILHERME MOREIRA PACÍFICO
PEREIRA Analista Ambiental – Engenharia Sanitária INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como
consta no Edital.

15251 ISMAEL POSSAMAI Analista Ambiental – Engenharia Sanitária INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como
consta no Edital.

15081
ISSARIE INA BUSSMANN DA SILVA
PINHEIRO Analista Ambiental – Biologia INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como
consta no Edital.

15152 Janete Teresinha Camargo Analista Ambiental – Biologia INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como
consta no Edital.

15209 NICOLI BARBIERI ALVES Analista Ambiental – Engenharia Química  INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como
consta no Edital.

15117 PATRÍCIA DA SILVA PAULINO Analista Ambiental – Engenharia Sanitária INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como
consta no Edital.

15017 RAISA PAMPLONA Analista Ambiental – Biologia INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como
consta no Edital.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão
acessar o endereço eletrônico www.concursosrbo.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento

da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Navegantes, 25 de agosto de 2023.

MARCOS ZALESKI DE MATOS
Superintendente do Instituto Ambiental de Navegantes (IAN)

LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA
Prefeito do Município de Navegantes/SC